
 

60 m. HOMBRES (PC) 1/2 HEPTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.23
2 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.23
3 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.28
4 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7.35
5 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 7.39
6 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 7.43

60 m. HOMBRES (PC) 2/2 HEPTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.33
2 FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 7.41
3 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 7.43
4 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 7.44
5 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 7.72
6 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 7.72

1000 m. HOMBRES (PC) HEPTATHLON 14/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 2:42.97
2 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 2:47.07
3 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 2:51.20
4 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 2:53.56
5 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 2:58.75
6 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 3:01.64
7 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 3:02.96
8 FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 3:07.51
9 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3:10.46
10 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 3:10.61
11 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 3:15.76

CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA a
60 m.v. HOMBRES (PC) 1/2 HEPTATHLON 14/01/01

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.34
2 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.71
3 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.74
4 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.85
5 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 8.86
6 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 8.98

60 m.v. HOMBRES (PC) 2/2 HEPTATHLON 14/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 8.54
2 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.58
3 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 9.04
4 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 9.04
5 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 9.04
6 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 9.08

Altura HOMBRES (PC) HEPTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.97
2 FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 1.91
3 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 1.91
4 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 1.85
5 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 1.79
6 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.76
7 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.76
7 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 1.76
9 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.76
10 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.73
11 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 1.70
12 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 1.67

CAMPEONATO AUTONOMICO ABSOLUTO COMBINADAS P.C.

( SEGORBE, 13/14 DE ENERO DE 2001 )



Pértiga HOMBRES (PC) HEPTATHLON 14/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4.80
2 FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 4.10
3 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 4.00
4 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.90
5 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.90
6 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 3.80
7 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 3.70
8 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.60
9 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3.50
10 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 3.40
11 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 3.40
12 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 3.05

Longitud HOMBRES (PC) HEPTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 6.99
2 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 6.64
3 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 6.61
4 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 6.46
5 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 6.44
6 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 6.31
7 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6.18
8 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 6.16
9 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 6.10
10 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 6.01
11 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 5.68

FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE x
Peso HOMBRES (PC) HEPTATHLON 13/01/01

PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 13.11
2 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 12.28
3 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 11.84
4 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 11.45
5 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 11.29
6 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.58
7 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 10.26
8 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 10.02
9 FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 9.49
10 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 8.88
11 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 8.84
12 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 8.55

Heptathlon HOMBRES (PC) PUNTUACION 14/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 CAPELLA ESBRI, AGUSTIN 79 CS   5560 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4810
2 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL 78 MU   5768 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 4737
3 CAPDEVILA SEDER, JOSE VICENTE 76 CS   4602 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4705
4 GUTIERREZ ZAMORA, ENRIQUE 80 A    6975 C.E.COLIVENC 4683
5 MERCHAN TEZANOS, IGNACIO 83 CS   6008 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4665
6 BARREDA PITARCH, ANGEL 83 CS   5846 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4549
7 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO 67 A    7521 C.E.COLIVENC 4520
8 FLORS NEBOT, DIEGO 81 CS   5847 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 4430
9 PEREZ CASTELLO, MANUEL 82 A    7813 C.E.COLIVENC 4267
10 GINER NAVARRO, ENRIQUE 81 V   16217 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 4138
11 FERRER PEREZ, JOSE DAVID 78 A    8035 C.A.B.PUERTO DE ALICANTE 4009
12 GUMPERT MOZAS, AGUSTIN 82 A    8422 C.A.TOSSAL ALACANT 3817

800 m. MUJERES (PC) PENTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PEINADO BRAVO, María 77 J    2441 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 2:27.09
2 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL 77 CS   5176 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 2:34.31
3 CAPDEVILA SEDER, ANA 81 CS   5882 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 2:34.50
4 VILLALBA SAIS, MARIA 80 V   15786 C.A.ELS SITGES 2:50.73

60 m.v. MUJERES (PC) PENTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PEINADO BRAVO, María 77 J    2441 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 8.73
2 CAPDEVILA SEDER, ANA 81 CS   5882 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 9.05
3 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL 77 CS   5176 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 9.72
4 VILLALBA SAIS, MARIA 80 V   15786 C.A.ELS SITGES 10.14



Altura MUJERES (PC) PENTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PEINADO BRAVO, María 77 J    2441 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 1.70
2 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL 77 CS   5176 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.58
3 CAPDEVILA SEDER, ANA 81 CS   5882 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 1.55
4 VILLALBA SAIS, MARIA 80 V   15786 C.A.ELS SITGES 1.28

Longitud MUJERES (PC) PENTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PEINADO BRAVO, María 77 J    2441 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 5.88
2 CAPDEVILA SEDER, ANA 81 CS   5882 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 5.16
3 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL 77 CS   5176 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 5.01
4 VILLALBA SAIS, MARIA 80 V   15786 C.A.ELS SITGES 4.25

Peso MUJERES (PC) PENTATHLON 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PEINADO BRAVO, María 77 J    2441 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 12.57
2 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL 77 CS   5176 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 11.28
3 CAPDEVILA SEDER, ANA 81 CS   5882 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 9.45
4 VILLALBA SAIS, MARIA 80 V   15786 C.A.ELS SITGES 7.07

Pentathlon MUJERES (PC) PUNTUACION 13/01/01
PT ATLETA AN LICENCIA CLUB MARCA
1 PEINADO BRAVO, María 77 J    2441 VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 4064
2 CAPDEVILA SEDER, ANA 81 CS   5882 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3313
3 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL 77 CS   5176 PLAYAS CASTELLON-MISLATA 3293
4 VILLALBA SAIS, MARIA 80 V   15786 C.A.ELS SITGES 2238


